РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 мая 2018 года № 864
г. Славск
О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Славский городской округ» предоставления муниципальной услуги по организации приема в муниципальную собственность муниципального образования «Славский городской округ»  жилых помещений от граждан по договору безвозмездной передачи,  утвержденный постановлением администрации МО «Славский городской округ» от 25 апреля 2016 года №1071
В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, на основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Калининградской области от 15 сентября 2017 года № 16 администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в административный регламент администрации муниципального образования «Славский городской округ» предоставления муниципальной услуги по организации приема в муниципальную собственность муниципального образования «Славский городской округ»  жилых помещений от граждан по договору безвозмездной передачи,  утвержденный постановлением администрации МО «Славский городской округ» от 25 апреля 2016 года №1071, следующие изменения:
1.1.В пункте 2.4. раздела II слова «не более 28 рабочих дней» заменить на слова «25 рабочих дней».
1.2.Пункт 2.8. изложить в новой редакции:

«Наименование документов, которые предоставляет заявитель для получения муниципальной услуги.
1.Паспорт гражданина РФ.
2.Временное удостоверение личности гражданина РФ.
3.Запрос о предоставлении муниципальной услуги.
4.Доверенность.
5.Письменное согласие собственника жилого помещения, передаваемого в муниципальную собственность на заключение договора безвозмездной передачи.
6.Согласие органа опеки и попечительства над несовершеннолетним на заключение договора безвозмездной передачи жилого помещения в муниципальную собственность.
7.Справка о правообладателях жилого помещения, передаваемого в муниципальную собственность, выданную Калининградским филиалом ФГУП «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ».
8.Справка о зарегистрированных правах заявителя на недвижимое имущество (жилые помещения), возникших в период до августа 1999 года, выданную Калининградским филиалом ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета архитектуры, имущественных и земельных отношений администрации МО «Славский городской округ» Фельдмана С.А.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Врио главы администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов